

Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato
Rua Pedro Velho, 1291 – CENTRO – CNPJ: 08.392.946/0001-52

Telefax (084) 3351-2904 - CEP 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

PROJETO DE LEI N. <u>√847</u>/2018

Reconhece de Utilidade Pública a Associação Esportiva Eronildes da Silva - AEES e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Pau dos Ferros, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno e com fulcro na Lei Orgânica, aprova e o Prefeito sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica reconhecida como de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ERONILDES DA SILVA - AEES, com sede e foro no município de Pau dos Ferros, Estado do Rio Grande do Norte - CNPJ: 26.480.713/0001-93.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, em 09 de Outubro de 2018.

Francisco de Assis Monteiro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

18º LEGISLATURA - 2º SESSÃO LEGISLATIVA

3/- SESSÃO ORDINÁRIA

APROVADO REPROVADO

PAU DOS FERROS-RN 25 / 0 20/8

Eraldo Alvas de Queiroz

Presidente

CÂMERA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Recebido em: 09/110/18

Hors. 12:06

Daihanny Denise da Silva Assistente Administrativo